cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e 

local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$96.922,73 (noventa e seis mil, 

novecentos e vinte e dois reais e setenta e três centavos), conforme custos unitários 

apostos na lista de itens, abaixo: 

Item Descrição Unidade Quant Valor Uni Ref Total 

1 
Cabo Coaxial CFTV 

4mm + bipolar 
(metro) 

metro 500 R$ 1,4243  R$         712,15  

2 Bucha uni 2000 R$ 0,0833  R$         166,60